

Tarnowo Podgórne, dnia 02.07.2009 r.

BOP.3411-55/09

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego
na pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad inwestycją o nazwie „Poprawa dostępności
do ponadregionalnego układu drogowego przez
budowę obwodnicy Tarnowa Podgórniego”

Wójt Gminy Tarnowo Podgórne informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęło zapytanie. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiamy treść pytania oraz udzieloną przez Zamawiającego odpowiedź.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie oraz wskazanie podstawy prawnej, która stała się źródłem zapisu, iż wynagrodzenie ryczałtowe na przedmiotowym zamówieniu obejmuje również roboty dodatkowe i uzupełniające. Zgodnie bowiem z art. 67 ust. 1 pkt. 5) pzp zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki w przypadku udzielania dotychczasowemu wykonawcy zamówień dodatkowych, nieobjętych zamówieniem podstawowym. Wskazuje to tym samym, iż są to inne - dodatkowe - roboty. Dlaczego w związku z powyższym wykonawca ma ponosić zwiększone koszty nadzoru z tytułu dodatkowych prac w cenie podstawowej? (pkt. 3 SIWZ)

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia został określony zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. Obejmuje swym zakresem również ewentualne zamówienia uzupełniające i dodatkowe, które mogą pojawić się na nadzorowanej inwestycji. Podana przez wykonawcę cena jest ceną ryczałtową (niezmienną) i z definicji powinna obejmować całość zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i tak należy ją skalkulować. Przy takim założeniu Wykonawca nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów w związku z pracami dodatkowymi, bo winien taką ewentualność przewidzieć w swojej ofercie.

Pytanie 2.

Jak ma się zapis ppkt. 3 do 2 pkt. 7 SIWZ. Czy należy dysponować osobami czy wystarczy oświadczenie, zgodne z art. 22 ust. 1 PZP, iż konkretnymi osobami wykonawca będzie dysponować? Czy w przypadku osób, którymi wykonawca będzie dysponować należy złożyć dodatkowe oświadczenie o deklaracji współpracy lub udostępnieniu danej osoby przez podmioty trzecie?

Odpowiedź:

Zamawiający składa oświadczenie zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Należy przedstawić wykaz osób, którymi zamawiający będzie dysponować. Zamawiający nie żąda żadnych dodatkowych oświadczeń o deklaracji współpracy lub udostępnienia osoby przez podmioty trzecie.

Pytanie 3.

Jaki jest dokładny okres wykonywania czynności nadzoru? W jakim terminie dokładnie rozpoczyna się obowiązywanie umowy z inspektorem nadzoru? Jaka jest przewidywana długość trwania kontraktu?

Odpowiedź:

Rozpoczęcie realizacji zamówienia przez inspektora nadzoru po podpisaniu umowy.

Dalsza realizacja zgodnie z etapami określonymi w siwz w trakcie realizacji inwestycji, która zgodnie z ogłoszonym postępowaniem winna zakończyć się 20 października 2010r.

Za datę wykonania przez Inspektora nadzoru zobowiązania wynikającego z niniejszej Umowy uznaje się datę zgłoszenia zakończenia budowy w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego oraz całego rozliczenia budowy zgodnie z projektem i wytycznymi Instytucji Zarządzającej WRPO 2007 – 2013. Rozliczenie w ramach udzielonego dofinansowania z WRPO winno nastąpić do końca roku 2010. Dodatkowo umowa obejmuje czynności nadzoru w okresie gwarancyjnym.

Pytanie 4.

Czy umowa obejmuje w swoim okresie i tym samym w wynagrodzeniu sprawowanie przez wykonawcę swoich czynności w okresie gwarancyjnym? Jaka jest ilość pobytów gwarancyjnych wykonawcy na kontrakcie?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający przewiduje 3 przeglądy gwarancyjne tzn. jeden przegląd rocznie w okresie gwarancji.

WÓJT GMINY
Tarnowo-Podgórze
Tadeusz Czajka